РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ

01.03.2016 г                                              с. Соколовка                                № 06-21-р
О внесении изменений и дополнений в решение

сельского Совета депутатов от 25.12.2015г

№ 05-18-р « Об утверждении бюджета

Соколовского сельсовета  Иланского района  Красноярского

края на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов».
                            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.23 ,ст.61 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

                            Внести в решение сельского Совета  депутатов № 05-18-р от  25.12.2015 года следующие  изменения и дополнения .

      1.   В ст. 1 п 1 число 5806960 заменить числом 7467956.00
      В ст. 1 п 2 число  5806960 заменить числом 7753214.04
      В ст. 1 п.3 утвердить дефицит бюджета в сумме 287102.04 рубль

      В ст. 1 п 4   утвердить источники внутреннего  финансирования дефицита  согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. В ст.3 приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. В ст.4 п2  приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  к настоящему решению
В ст.4 п 4 приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению
     4.   Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем официального опубликованию в  газете « Соколовские Вести».

Глава сельсовета                                                                    М.И.Романовский

Председатель сельского Совета депутатов                         В.Г.Хромова